

3 Step IT A/S

Automatikvej 1

CVR-nr. 26 10 64 27

CVR no. 26 10 64 27

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2016

*The annual report was presented and
adopted at the annual general meeting of
the Company on 16 March 2016*

Veijalainen Jarkko Armas
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse *Contents*

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Beretning <i>Operating review</i>	6
Beretning <i>Operating review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	13
Balance 31. december <i>Balance sheet at 31 December</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	17

Selskabsoplysninger
Company details

Selskabet
Company

3 Step IT A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg

Telefon: +45 72 11 80 40
Telephone:
Hjemmeside: www.3stepit.dk
Website:

CVR-nr.: 26 10 64 27
CVR no:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemsted: Gladsaxe
Registered office:

Bestyrelse
Board of Directors

Veijalainen Jarkko Armas, formand (*Chairman*)
Keijo Vikkula
Lasse Kuisma

Direktion
Executive Board

Allan Juhl

Revision
Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Pengeinstitut
Bankers

Nordea Bank Danmark A/S
Lyngby Hovedgade 96, 2800 Lyngby

Koncernregnskab
Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for 3 Step IT Group Oy, Finland. Koncernrapporten kan rekvireres på selskabets adresse.
The Company is included in the consolidated financial statements of 3 Step IT Group Oy, Finland. The group annual report can be obtained at the Company's adress.

Beretning
Operating review

Generalforsamling

General meeting

Ordinær generalforsamling afholdes 16. marts 2016 på selskabets adresse.

The annual general meeting will be held on 16 March 2016 at the Company's address.

Beretning *Operating review*

Hovedaktivitet

3 Step IT er en international finansierings- og servicevirksomhed, som har specialiseret sig i styring og håndtering af anskaffelser, anvendelse og udskiftninger af primært IT-udstyr og andre anlægsaktiver.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 30.021, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.835.570.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har haft en tilfredsstillende udvikling i omsætningen. De senere års stigning i antallet af kunder og partner-samarbejder er fortsat. Det har været nødvendigt at ansætte 3 yderligere medarbejdere i regnskabsåret for at servicere den stigende efterspørgsel. Ansættelserne har haft en synlig positiv effekt i andet halvår 2015, men særligt i regnskabsåret 2016 forventes selskabet at nyde gavn af investeringen. Til trods for at ansættelserne har øget de faste omkostninger, er selskabets ordinære drift forbedret sammenlignet med tidligere års resultater. Denne positive resultatudvikling forventes også at komme til udtryk i indeværende regnskabsår.

Principal activity

3 Step IT is an international service company specialising in the management of acquisition, use and replacement of mainly IT equipment and other non-current assets.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a earning of DKK 30,021, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 3,835,570.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The company saw a satisfactory revenue development. The latest years increase in number of customers and partner relationships has continued. It has been necessary to hire 3 new employees in the financial year to serve the growing demand. The recruitments have had a visible positive effect in the second half of year 2015, but particularly in the financial year 2016 the company expects to benefit from the investment. Despite the fact that the recruitments has increased the fixed costs, the company's ordinary operations has improved compared with previous year's results. This positive profit Development is expected to be reflected in current financial year as well.

Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for 3 Step IT A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

The annual report of 3 Step IT A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af leasingaftaler indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering til kunden og risikoovergangen til finansieringsselskabet har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue

Revenue from the sale of lease agreements is recognised in the income statement provided that delivery to the customer and transfer of risk to the financier have been made before year end. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder finansieringsudgifter i forbindelse med de indgåede leasingaftaler, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Cost of sales

Cost of sales comprise financing expenses relating to lease agreements entered into to generate the revenue for the year.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Staff expenses

Staff expenses comprise wages and salaries as well as payroll expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt realiserede og urealiserede valutakursreguleringer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Den aktuelle skat beregnes med den for årets gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavninger indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristede gældsforpligtelser i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest as well as realised and unrealised exchange adjustments.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

Current tax is computed at the tax rate applying to the year in question.

Current tax receivable is recognised in receivables in the balance sheet in the event of overpayment, and current tax liabilities are recognised in current liabilities in the event of underpayment.

Deferred tax is recognised in the balance sheet as tax on all temporary differences. Deferred tax is calculated at the tax rate which, based on legislation passed before the end of the financial year, is applicable at the time when it is expected to be realised.

Deferred tax assets are recognised at the value at which they are expected to be realised.

Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Fixtures and fittings, tools and equipment

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metode eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Varebeholdninger består af IT-udstyr indeholdt i leasingaftaler, som vil blive solgt til selskabets finansieringsforbindelser, eller IT-udstyr, som er tilbageleveret fra finansieringsforbindelser, som afventer afhændelse.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the cost of acquisition and expenses directly related to the acquisition up until the time when the asset is ready for use.

Depreciation based on cost reduced by any residual value is calculated on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets, which are:

3-5 år
3-5 years

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost under the FIFO method and net realisable value.

Inventories consist of IT equipment comprised by lease agreements which will be sold to the Company's financiers or IT equipment which has been returned from the Company's financiers and awaits being sold.

Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto-realiseringsværdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less write-down for bad debts. Write-downs for bad debts is determined on the basis of an individual assessment of each receivable.

Liabilities

Financial liabilities are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the date of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		7.102.495	5.578.808
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		-7.016.095	-6.594.612
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	2	-1.960	-5.966
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		84.440	-1.021.770
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		20.910	36.916
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	1	-75.329	-314.844
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		30.021	-1.299.698
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		30.021	-1.299.698
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		30.021	-1.299.698
		30.021	-1.299.698

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	1.960
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	<u>0</u>	<u>1.960</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		35.161	342.740
Finansielle anlægsaktiver <i>Investments</i>		<u>35.161</u>	<u>342.740</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>35.161</u>	<u>344.700</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		3.711.863	8.228.988
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		<u>3.711.863</u>	<u>8.228.988</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		11.061.825	16.517.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group entities</i>		231.755	518.265
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		527.859	126.529
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	4	338.945	213.673
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>12.160.384</u>	<u>17.375.478</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>5.688.225</u>	<u>2.817.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.560.472</u>	<u>28.422.257</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Balance 31. december (Fortsat)
Balance sheet at 31 December (Continued)

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		21.595.633	28.766.957
<i>Total assets</i>		<u><u>21.595.633</u></u>	<u><u>28.766.957</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		701.000	701.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.164.591	3.134.570
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	5	<u>3.865.591</u>	<u>3.835.570</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		14.842.524	12.093.827
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group entities</i>		9.496	7.977.023
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.863.194	3.364.178
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		14.828	1.496.359
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		<u>17.730.042</u>	<u>24.931.387</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>17.730.042</u>	<u>24.931.387</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u><u>21.595.633</u></u>	<u><u>28.766.957</u></u>
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	6		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	74.776	311.162
<i>Interest expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	553	3.682
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>75.329</u>	<u>314.844</u>
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation on property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.960	5.966
<i>Depreciation on property, plant and equipment</i>		
	<u>1.960</u>	<u>5.966</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

3 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost at 1 January 2015</i>	10.819
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost at 31 December 2015</i>	10.819
Opskrivninger 1. januar 2015 <i>Revaluations at 1 January 2015</i>	0
Opskrivninger 31. december 2015 <i>Revaluations at 31 December 2015</i>	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Depreciations and impairment losses at 1 January 2015</i>	8.859
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Depreciations and impairment losses at 31 December 2015</i>	10.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	0

4 Periodeafgrænsningsposter
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi af afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a positive fair value.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes

5 Egenkapital i alt
Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2015 <i>Equity at 1 January 2015</i>	701.000	3.134.570	3.835.570
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	0	30.021	30.021
Egenkapital 31. december 2015 <i>Equity at 31 December 2015</i>	701.000	3.164.591	3.865.591

Selskabskapitalen består af 701 aktier a nominelt 1.000kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 701 shares of a nominal value of DKK 1,000 each. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

6 Eventualposter mv.
Contingencies, etc.

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har som led i dets ordinære drift indgået kontrakter om tilbagekøb af leaset udstyr til en værdi af ca. DKK 13 mio. (2014: DKK 11 mio.).
As part of its ordinary activities the Company has contracted to repurchase leased equipment at a value of DKK 13 million (2014: DKK 11 million).

Selskabet har indgået en kontrakt om sit lejemål. Opsigelsesperioden er 7 måneder til en værdi af tDKK 208 (2014: tDKK 175).

Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

Noter

Notes

6 Eventualposter mv. (Fortsat)
Contingencies, etc. (continued)

The Company has entered into a contract about its tenancy. The termination period is 7 months at a value of DKK 208 thousand (2014: DKK 175 thousand).

Selskabets øvrige operationelle leasingforpligtelser udgør tDKK 648 (2014: tDKK 264).

The Company has other operating lease obligation totalling DKK 648 thousand (2014: DKK 264 thousand).

7 Nærtstående parter og ejerforhold
Related parties and ownership

Bestemmende indflydelse
Controlling interest

3 Step IT OY, Mechelininkatu 1 A, 00180 Helsinki, Finland

Ultimativ ejer
Ultimate owner

3 STEP IT Group Oy, Mechelininkatu 1 A, 00180 Helsinki, Finland